
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                      

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.РАЗДЗОГ» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

05.09.2024          №  80/1 

О функционировании центра образования естественнонаучного и технологического 

профилей «Точка роста» в МБОУ СОШ с.Раздзог на 2024/25 учебный год 

 

 

        На основании приказа Министерства образования и науки №1151 от 29.112022 «О 

создании и функционировании центров образования естественнонаучного и 

технологического профилей «Точка роста»  в МБОУ СОШ с.Раздзог на 2024–2025год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу по проведению мероприятий на базе школы центра 

образования технологического профилей профилей «Точка роста» в составе: 

 Гусова Э.А., заместитель директора по УВР; 

 Канукова Ф.К., педагог-организатор; 

 Хосонова О.В., руководитель ШМО предметов естественнонаучного цикла; 

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий центра образования естественнонаучного и технологического 

профилей «Точка роста» на 2024/25 учебный год (приложение 1). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

        

 Директор школы                                                З.Х. Мамукаева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Э.А. Гусова -  

Ф.К.Канукова -  

О.В. Хосонова-  

 


